



KTM Holding ApS

Dallvej 4, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 32 38 37

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2023.

Marcus Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KTM Holding ApS Dallvej 4 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 32 38 37
	Stiftet: 23. december 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ken Due Marcus Holm Teidt Due
Direktion	Teidt Due
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Tekedu A/S
Dattervirksomhed	Melsen Tech A/S, Aalborg

Hovedtal og nøgletal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-20	-5	-11	-4	-28
Finansielle poster, netto	5.192	5.144	2.983	2.156	1.789
Årets resultat	2.935	5.200	3.024	2.216	1.851
Balance:					
Balancesum	32.025	33.296	29.960	29.234	30.346
Egenkapital	20.055	19.020	15.820	14.797	14.581
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	62,6	57,1	52,8	50,6	48,0
Egenkapitalforrentning	15,0	29,9	19,8	15,1	12,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-20.189	-5
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-2.323.836	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.566.311	5.414
Andre finansielle indtægter	2.604	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-377.021	-270
Resultat før skat	2.847.869	5.139
Skat af årets resultat	86.834	61
Årets resultat	2.934.703	5.200
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.900
Overføres til overført resultat	834.703	3.300
Disponeret i alt	2.934.703	5.200

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.877.771	28.211
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.877.771</u>	<u>28.211</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.877.771</u>	<u>28.211</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	912
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	147.356	119
Andre tilgodehavender	0	4.054
Tilgodehavender i alt	<u>147.356</u>	<u>5.085</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>147.356</u>	<u>5.085</u>
Aktiver i alt	<u>32.025.127</u>	<u>33.296</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	17.455.065	16.620
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.900
Egenkapital i alt	<u>20.055.065</u>	<u>19.020</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.520
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.970.062	10.312
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.970.062</u>	<u>13.832</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>444</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.970.062</u>	<u>14.276</u>
Passiver i alt	<u>32.025.127</u>	<u>33.296</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	13.320.495	2.000.000	15.820.495
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.299.867	1.900.000	5.199.867
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	16.620.362	1.900.000	19.020.362
Udloddet udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	834.703	2.100.000	2.934.703
	500.000	17.455.065	2.100.000	20.055.065

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p> <p>Omkostninger:</p>		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	2.323.836	0
	<u>2.323.836</u>	<u>0</u>
<p>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:</p>		
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-2.323.836	0
Resultat af særlige poster netto	-2.323.836	0
	<u>-2.323.836</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	296.641	196
Andre finansielle omkostninger	80.380	74
	<u>377.021</u>	<u>270</u>

Noter

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 t.kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	33.832.800	33.833
Kostpris ultimo	33.832.800	33.833
Opskrivninger primo	4.059.192	116
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.094.816	6.943
Udbytte	-1.900.000	-3.000
Opskrivninger ultimo	9.254.008	4.059
Afskrivninger på goodwill primo	-9.680.532	-8.152
Årets afskrivninger på goodwill	-1.528.505	-1.529
Afskrivninger på goodwill ultimo	-11.209.037	-9.681
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.877.771	28.211

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Melsen Tech A/S, Aalborg	100 %	27.801.756	7.094.816
		27.801.756	7.094.816

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut samt datterselskabet Melsen Tech A/S' gæld til pengeinstitutter er der afgivet pant i aktierne i Melsen Tech A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 31.878 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomhedes mellemværende med banken. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2023 i alt 11.487 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tekedu A/S, CVR-nr. 16680435, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Teidt Due, Svend Engelundsvej 15, 9000 Aalborg

Aktionær

Ken Due, Lerkenfeltvej 22, 9000 Aalborg

Aktionær

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er indgået på markedsvilkår, hvorfor der efter årsregnskabsloven § 98C, stk. 7 ikke er givet oplysninger herom.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Tekedu A/S, Aalborg, cvr. nr. 16680435.
